

Årsredovisning för
Grästorps Åkeri AB

556349-9226

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ove Berntsson
Verkställande direktör

2023-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grästorp Åkeri AB, 556349-9226, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Grästorp kommun registrerades år 1989. Företaget utför transporttjänster åt åkerier samt andra företag som är i behov av chafförstjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har sjunkit med 52,4 % vilket främst beror på att företaget avyttrat lastbil och släp och numera utför transporttjänster med kunders fordon.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	679 333	1 428 206	1 919 101	1 871 489
Resultat efter finansiella poster	-59 566	501 183	258 298	42 075
Soliditet %	87,6	70	66	39

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 540	250 354	297 255
Utdelning			-100 000	
Balanseras i ny räkning			297 255	-297 255
Årets resultat				2 270
Belopp vid årets utgång	100 000	1 540	447 609	2 270

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	447 609
Årets resultat	2 270
Summa	449 879

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	449 879
Summa	449 879

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		679 333	1 428 206
Övriga rörelseintäkter		0	372 712
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		679 333	1 800 918
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 334	-344 033
Övriga externa kostnader		-96 258	-381 187
Personalkostnader	2	-614 384	-571 409
Summa rörelsekostnader		-737 976	-1 296 629
Rörelseresultat		-58 643	504 289
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-923	-3 106
Summa finansiella poster		-923	-3 106
Resultat efter finansiella poster		-59 566	501 183
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		65 000	-125 000
Summa bokslutsdispositioner		65 000	-125 000
Resultat före skatt		5 434	376 183
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 164	-78 928
Årets resultat		2 270	297 255

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		115 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	48 275
Summa kortfristiga fordringar		115 000	48 275
Kassa och bank			
Kassa och bank		628 185	1 098 267
Summa kassa och bank		628 185	1 098 267
Summa omsättningstillgångar		743 185	1 146 542
SUMMA TILLGÅNGAR		743 185	1 146 542

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 540	1 540
Summa bundet eget kapital		101 540	101 540
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		447 609	250 354
Årets resultat		2 270	297 255
Summa fritt eget kapital		449 879	547 609
Summa eget kapital		551 419	649 149
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		125 000	190 000
Summa obeskattade reserver		125 000	190 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	3	4 541	4 643
Summa långfristiga skulder		4 541	4 643
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	11 466
Skatteskulder		6 314	59 292
Övriga skulder		55 911	231 992
Summa kortfristiga skulder		62 225	302 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		743 185	1 146 542

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	4 541	4 643

Underskrifter

Grästorps

Ove Berntsson

2023-03-27

Ove Berntsson

Datum

Verkställande direktör